
 
 

 

 

Št. 34 Maribor, petek 29.7.2022 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVIII 
 

OBČINA CIRKULANE  

 
815. Sklep o določitvi uradnih oseb, pristojnih za 

posredovanje informacij javnega značaja 

 
Na podlagi prvega odstavka 9. člena Zakon o dostopu do 
informacij javnega značaja (Uradni list RS, št. 51/06 – 
uradno prečiščeno besedilo, 117/06 – ZDavP-2, 23/14, 
50/14, 19/15 – odl. US, 102/15 in 7/18) izdajam 

  
SKLEP 

O DOLOČITVI URADNIH OSEB, PRISTOJNIH ZA 
POSREDOVANJE INFORMACIJ JAVNEGA ZNAČAJA: 

 
I. 

V Občinski upravi za posredovanje informacij javnega 
značaja določam naslednje uradne osebe: 

1. Nino Horvat, direktorico občinske uprave – za 
področje občinske uprave, 

2. Marjetko Šibila, višjo svetovalko za investicije, 
premoženje in upravne zadeve – za področje 
občinske uprave  

3. Vero Kolednik, višjo referentko za infrastrukturo in 
komunalno dejavnost – za področje komunalnih 
dejavnosti in prometa. 

4. Ano Petrovič, računovodja – za področje financ in 
negospodarskih javnih služb. 

 
II. 

Uradne osebe odločijo o zahtevi za dostop v skladu z 
določili Zakona o dostopu do informacij javnega značaja 
in po postopku, ki ga ta zakon določa. 
 

III. 

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi na oglasni deski 
Občine Cirkulane, na spletni strani Občine Cirkulane in v 
Katalogu informacij javnega značaja Občine Cirkulane. 
 
Številka: 071-1/2022 
Datum: 21. 7. 2022 
 

 Občina Cirkulane 
 Antonija Žumbar, županja 

 

OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

 
816. Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije 

 
Na podlagi 33., 35. in 38. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12, 68/17, 93/20 - odl. US), Statuta 
Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, ŠT 59/17) ter na 
predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, sprejetem na 12. redni seji, dne 5.7.2022, je 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 21. 
redni seji z dne 14.7.2022 sprejel  
 

SKLEP 
O IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 

 
1. 

V občinsko volilno komisijo se imenujejo: 
 

 za predsednika: g. Branko Hojnik,  

 za namestnika predsednika: g. Marjan Dragar,  
 

 za člana: g. Edvard Goričan, 

 za namestnico člana: ga. Olga Črešnar,  
 

 za članico: ga. Mihela Škrabl,  

 za namestnico člana: ga. Nana Ladinek, 
 

 za članico: ga. Silva Kaiser,  

 za namestnika člana: g. Boris Kraner.  
 

2. 

Mandatna doba Občinske volilne komisije traja štiri leta.  
 

3. 

Sklep začne veljati s 15.7.2022 in se ga objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 040-0001/2022-18  
Datum: 14.7.2022 
 
 
 



Št. 34/29.7.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1440 

 

 

 Občina Lovrenc na Pohorju 
 Marko Rakovnik, župan 

 

 
 

OBČINA MAJŠPERK 

 
817. Razpis rednih volitev članov svetov krajevnih 

skupnosti na območju Občine Majšperk 

 
Na podlagi 110. in 111. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
45/08, 83/12, 68/17, 93/20-odl.US) in 69. člena Statuta 
Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
25/12, 34/15, 55/15, 50/17, 16/19)   
 

RAZPISUJEM 
REDNE VOLITVE ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH 

SKUPNOSTI 
NA OBMOČJU OBČINE MAJŠPERK 

 
I. 

Redne volitve v svete krajevnih skupnosti Majšperk, 
Ptujska Gora in Stoperce bodo v nedeljo 20. novembra 
2022. 
 

II. 

Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za 
volilna opravila, se šteje 5. september 2022. 
 

III. 

Za izvedbo volitev skrbijo občinska volilna komisija in 
volilni odbori. 
 
Številka: 041-2/2022-7 
Datum: 20. 7. 2022 
 

 Občina Majšperk 
 dr. Darinka Fakin, županja 

 

 
 

OBČINA MOZIRJE 

 
818. Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije 

 
Skladno z določili  Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 
83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in 4. člena Statuta 
Občine Mozirje je Občinski svet Občine Mozirje na svoji 
23. redni seji, ki je bila 30.05.2022 sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 

 
1. člen 

Imenuje se Občinske volilna komisija Občine Mozirje v 
sestavi: 
 

1. Irena Bezovnik Fale, ____________________ - za 
predsednico in 

Simona Brajer, ____________________ - za 
namestnico presednice  

 
2. Marta Čopar, ____________________ –  za članico 

in   
Metod Rosc, ____________________ - za namestnika 

člana 
 
3. Gregor Bele, ____________________ - člana in  

Mojca Černivšek, ____________________ - za 
namestnico članice 

 
4. Jelka Repenšek, ____________________ - za 

članico in 
Nina Kocjanc, ____________________ - za 

namestnico članice 
 

2. člen 

Mandatna doba članov komisije traja 4. leta od dneva 
pričetka veljave sklepa o imenovanju. 
 

3. člen 

Občinska volilna komisija ima sedež na naslovu 
Šmihelska cesta 2, 3330 Mozirje. 
 

4. člen 

Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0005/2022 
Datum: 30.05.2022 
 

 Občina Mozirje 
 Ivan Suhoveršnik, župan 

 

 
 

OBČINA VOJNIK 

 
819. Razpis rednih volitev članov svetov krajevnih 

skupnosti na območju Občine Vojnik 

 
Na podlagi prvega odstavka 111. člena Zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) in 
tretjega odstavka 52. člena Statuta Občine Vojnik 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 3/2016)  
 

RAZPISUJEM 
REDNE VOLITVE V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

NA OBMOČJU OBČINE VOJNIK 

 
1. Redne volitve v svete Krajevnih skupnosti Vojnik, 
Frankolovo in Nova Cerkev se opravijo v nedeljo, 20. 
novembra 2022. 
 
2. Za dan razpisa volitev, s katerim začno teči roki za 
volilna opravila, se šteje ponedeljek, 5. september 2022. 
 
3. Za izvedbo volitev skrbi Občinska volilna komisija 
Občine Vojnik. 
 
Številka: 041-0003/2022-1 
Datum: 25. 7. 2022 
 

 Občina Vojnik 
 Branko Petre, župan 

 

 
 
 
 
 



Št. 34/29.7.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1441 

 

 

 
 OBČINA CIRKULANE Stran 
815. Sklep o določitvi uradnih oseb, 

pristojnih za posredovanje informacij 
javnega značaja 

1439 

   
 OBČINA LOVRENC NA POHORJU Stran 
816. Sklep o imenovanju Občinske volilne 

komisije 
1439 

   
 OBČINA MAJŠPERK Stran 
817. Razpis rednih volitev članov svetov 

krajevnih skupnosti na območju Občine 
Majšperk 

1440 

   
 OBČINA MOZIRJE Stran 
818. Sklep o imenovanju Občinske volilne 

komisije 
1440 

   
 OBČINA VOJNIK Stran 
819. Razpis rednih volitev članov svetov 

krajevnih skupnosti na območju Občine 
Vojnik 

1440 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 


